



दामोदर घाटी निगम / DAMODAR VALLEY CORPORATION
ईएम एंड पीसी अनुभाग / EM&PC SECTION
डीवीसी टावर्स / DVC TOWERS: वीआईपी रोड / VIP ROAD
कोलकाता / KOLKATA - 700054

संख्या ईएमपीसी/बीटीपीएस/डीएफए/ईओआई/- 1476

दिनांक : 29.10.24

"बीटीपीएस साइलोस से शुष्क उड़न राख (डीएफए) उत्तोलन हेतु सूचना"
संदर्भ ई-नीलामी संख्या - MJ/DVC-BTPS/2023/DFA/03 दिनांक 18.01.2024।

यह सूचित किया जाता है कि बीटीपीएस, डीवीसी, बोकारो-829107 के साइलोस से 1.20 एलएमटी शुष्क उड़न राख की शेष मात्रा उपलब्ध है।

इच्छुक एजेंसियाँ (अंतिम उपयोगकर्ता, व्यापारी और परिवहनकर्ता) डीएफए में उल्लिखित शर्तों के अनुसार पहले आओ पहले पाओ के आधार पर बल्कर/ बंद ट्रकों और रेलवे वैगन/ कंटेनर/ बीटीपीएस के माध्यम से आवंटन के लिए मासिक मात्रा के अनुसार सीजीएम एवं एचओपी, बीटीपीएस, डीवीसी, बोकारो को आवेदन कर सकती हैं। खरीदार को सुपुर्दगी लेने की खुद की व्यवस्था करनी होगी।

शुष्क उड़न राख की लागत वर्तमान ई-नीलामी दर विद्यमान अनुबंध की शर्तों और डीएफए उठाने की वैधता की अवधि 04.02.2025 सहित जीएसटी छोड़कर ₹5 प्रति मीट्रिक टन होगी।

भवदीय,

अमित
29/10/2024

वरिष्ठ महाप्रबंधक (एम), ईएम एवं पीसी,
मुख्यालय, दामोदर घाटी निगम"

संपर्क व्यक्ति विवरण: -

1. श्री सोमेन मंडल, उप महाप्रबंधक (यांत्रिकी), Mob-9434745979, Email- soumen.mondal@dvc.gov.in
2. श्री तीताबुर रहमान, वरिष्ठ प्रबंधक (यांत्रिकी), Mob-9434745849, Email- titabur.rahaman@dvc.gov.in
3. श्री अमित कुमार, प्रबंधक (सिविल), Mob-8210956590, Email- amit.kumar07@dvc.gov.in
4. श्री रौशन कुमार सिंह, प्रबंधक (यांत्रिकी), Mob-8986493505, Email- raushan.singh@dvc.gov.in



दामोदर घाटी निगम / DAMODAR VALLEY CORPORATION
ईएम एंड पीसी अनुभाग / EM&PC SECTION
डीवीसी टावर्स / DVC TOWERS: वीआईपी रोड / VIP ROAD
कोलकाता / KOLKATA - 700054

No. EM&PC/BTPS/DFA/EOI/- 1476

Date: 29.10.2024

Intimation for lifting of Dry Fly Ash (DFA) from BTPS Silos

Ref e-auction no.- MJ/DVC-BTPS/2023/DFA/03 Dated 18.01.2024.

This is to intimate that balance quantity of Dry Fly Ash of 1.20 LMT is available from silos of BTPS, DVC, Bokaro-829107.

Interested agencies (end users, traders and transporters) can apply for allotment of conditioned DFA through bulkers/ closed trucks and railway wagon/container/BTAP with monthly quantity at first cum first serve basis to the CGM & HOP, BTPS, DVC, Bokaro. The buyer(s) shall make arrangements for taking delivery.

The cost of Dry Fly Ash will be the prevailing E-Auction rate of Rs. 5 per MT excluding GST with terms and conditions of the existing LOA and validity period of DFA lifting is up to 04.02.2025.

Yours faithfully,

Sr. GM (M), EM&PC, HQ
Damodar Valley Corporation

Contact Persons Details: -

1. Mr. Soumen Mondal, DGM(M), Mob-9434745979, Email-soumen.mondal@dvc.gov.in
2. Mr. Titabur Rahaman, Sr. Manager(M), Mob-9434745849, Email-titabur.rahaman@dvc.gov.in
3. Mr. Amit Kumar, Manager(C), Mob-8210956590, Email- amit.kumar07@dvc.gov.in
4. Mr. Raushan Kumar Singh, Manager(M), Mob-8986493505, Email-raushan.singh@dvc.gov.in

AB
29/10/2024